



Dørslagstrådning (@arthurwears)

12-54 months

Godt til at arbejde med finmotorik færdigheder og hånd-øje koordination, (og perfekt til børn som elsker at trække baby wiperes udad pakken!)Tråd bånd til dem som de kan trække ud, eller giv genstande fra hjemmet til dem til at træne dem i at sætte i hullerne. Simpelt og nemt, og holder dem underholdt!

Moment: Spilletid

Tags: Kognitiv, Finmotorik, Fokus, Hånd-øje koordination, tålmodighed, problemløsning



Genbrug og leg (@uly&me)

24-42 months

Ring-kaste-spil, brug tomme papirruller og paptallerkner. Sammen farvede vi tallerknerne, jeg udklippede indersiden af tallerknerne for at skabe ringe, og sætte papirrullerne sammen med paptallerkner. Mine små havde også sjovt med at klippe i papir resterne, vi lavede også billeder af affaldsresterne. Alt efter dit barns evner, kan du lade dem deltage i noget eller al udfærdigelsen... Lad os nu have det sjovt! Fantastisk for farvesortering! Hvorfor ikke gøre det til en konkurrence?

Moment: Spilletid

Tags: Kognitiv, Kreativ, Familie-Champs, Finmotorik, Grovmotorisk, Fysisk, Problemløsning, Social



Hjemmelavet blødt spil (@mumypickles)

6-48 months

Hvis du savner blødt leg som vi gør, så er jeg sikker på at du vil elske denne ide! Sammensæt et hjemmelavet blødt-leg område som denne, det er så hurtigt at gøre ved at bruge hvad du nu end har derhjemme. Perfekt til vores livlige førskolebørn og baby, der gerne vil udforske.

Moment: Spilletid

Tags: Aktiv, Kognitiv, Grovmotorisk, Livlig, Forældre, problemløsning, regnvejrsgang



Børst tænder til musik (@ourtinydaddiaries)

0-54 months

At lave en aktivitet om til en sang gør det sjovere, og vi har altid lavet skøre sange for at opmuntre drengene til at børste deres tænder. Gør du dette?

Moment: Tandbørstning

Tags: Kommunikation, Fædre, Følelser, Finmotorik, Fokus, Forældre, Tålmodighed, Routine



Boldbillede (@play_with_oli)

12-60 months

Du skal bruge: Hulahopring (eller bord med 2 ben) scotch eller klæbemiddel tape, bolde. Alt afhængig af dit barns evner. Kan du bede om at klistre bolde til højre, venstre side, i toppen eller i bunden. Og du kan bede om at lave et billede. For eksempel, blå bolde til skyer, gule bolde til sol, grønne-græs, resten til at farve blomster. Jeg spørger altid, for at opmuntre hans tale, hvad han har lavet og hvad han har gjort med hver farve. Også selv om det ikke ligner et billede.

Moment: Spilletid

Tags: Opret, Familie-Champs, Indendørs, Legetid, Problemløsning



Æggeur til visuelle stikord (@rachie_ot_mom)

24-60 months

Hvad betyder det for dit barn når du siger: hjemme om 5 minutter, eller du kan se TV i ½ time? Det betyder intet. Tid er et fuldstændigt abstrakt koncept for børn. Brug et æggeur for at hjælpe dit barn med at forstå tid bedre & for at blive bedre forberedt på de tidsgrænser du sætter.

Moment: Afsked

Tags: Kommunikation, Følelser, Fokus, Sansse, tale, velvære